CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 161/2021

Excelentíssimo Senhor,
Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício de ao senhor Wesley Hernandes de Godoy , Presidente da Associação
de Moradores do Bairro Goiás, convido para uso da tribuna em dia a ser determinado,para explanar
sobre melhorias do bairro.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 26 de Janeiro de 2021

Atenciosamente,

Leonardo Rodrigues Da Silva Neto - Republicanos
Presidente Da Câmara Municipal de Araguari

APROVADO_____16____VOTOS
REPROVADO_____-___VOTOS
DEFERIDO__________{ - }
SALA DAS SESSÕES EM 26/01/2021

		2021-02-02T15:08:22-0300

		2021-02-02T15:08:26-0300